Ubersicht Haushaltsmittel Projektférderung 2014

Kindertagesstatten

9.000,00 € Ansatz

Begunstigter Projekt Nr. Betrag Rest

Kita Spielhaus 01/2014 Elternkochschule 500,00 € 8.500,00 €
Kita Spielhaus 02/2014 Wasser ist nicht nur zum waschen da 80,00 € 8.420,00 €
Kita Im Zwergenland 03/2014 Spielgrenze 530,00 € 7.890,00 €
Kita Spielhaus 04/2014 Spielgrenze 530,00 € 7.360,00 €
Kita An der Zaubernuss 05/2014 Naturdetektive untersuchen das Leben im Wasser 500,00 € 6.860,00 €
Kita An der Zaubernuss 06/2014 Kleine Knirpse groBe Spriinge 350,00 € 6.510,00 €
Kita Im Zwergenland 07/2014 Michelangelo 452,53 € 6.057,47 €
Kita Villa Kunterbunt 08/2014 Geheimnisvolles 0.d.Leben d.Spinnentiere 495,00 € 5.562,47 €
Evangelischer Kindergarten 09/2014 Zirkusprojekt 500,00 € 5.062,47 €
Montessori Kindergarten 10/2014 Weltraum 500,00 € 4.562,47 €
Kita Pusteblume 11/2014 Spiel, SpaB, Sporttag 400,00 € 4.162,47 €
Kita Sonnenschein 12/2014 Auf historischen Pfaden 500,00 € 3.662,47 €
Kita Im Zwergenland 13/2014 GrenzWerte (fand nicht statt) 0,00€| 3.662/47 €
Kita Villa Kunterbunt 14/2014 Unterstitzung der Sprachbildung 495,00 € 3.167,47 €
Kita Im Zwergenland 15/2014 Malern und Gestalten mit Eltern 201,94 € 2.965,53 €
Kita Spielhaus 16/2014 Wildnis Bauwagen 250,00 € 2.715,583 €
Kita Im Zwergenland 17/2014 Preisverleihung Minchen (fand nicht statt) 0,00€ 2.715,53 €
Evangelischer Kindergarten 18/2014 Bewegungsbaustelle 500,00 € 2.215,53 €
Kita Pusteblume 19/2014 Freurdume 400,00€ 1.815,53 €
Kita Sputnik 20/2014 Unterwegs in Wald und Flur 500,00 € 1.315,53 €

7.684,47 €




